МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

620031, г. Екатеринбург, ул. Бориса Ельцина д. 10, каб.124, тел. 354-74-93

РЕШЕНИЕ

от 15.05.2024г. № 5/9

г. Екатеринбург

О внесении изменений в

Положение о Молодежном

парламенте Свердловской области

 Молодежный парламент Свердловской области, заслушав информацию

Барановского Анатолия Витальевича, заместителя председателя Молодежного

парламента Свердловской области, о внесении изменений в Положение о

Молодежном парламенте Свердловской области,  РЕШИЛ:

1.  Принять информацию Барановского Анатолия Витальевича,

заместителя председателя Молодежного парламента Свердловской области, о

внесении изменений в Положение о Молодежном парламенте Свердловской

области к сведению.

2. В соответствии п. 58 раздела 14 Постановления Законодательного

Собрания Свердловской области от 18.12.2018 №1668- ПЗС (ред. от 20.12.2022)

“О Положении о Молодежном парламенте Свердловской области”, направить

предложения по внесению изменений в Положение о Молодежном парламенте

Свердловской области в Законодательное собрание Свердловской области.

Председатель

Молодежного парламента

Свердловской области                                                                  А.О. Стахеева